R E Q U E R I M E N T O  Nº. 278
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/4/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que em parte do bairro “Convívio Park Residencial”, especificamente a Rua das Rosas e a Rua dos Crisântemos, não existe rede coletora de esgoto,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP,  ENGº. LAYRE COLINO JÚNIOR, solicitando que nos informe se existe previsão para a colocação de rede de esgoto nas Ruas das Rosas e dos Crisântemos,  no bairro “Convívio Park Residencial”.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de abril de 2011.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

lcacg